



צילומים: שחר רגב, חן כהן



לומדים להשפיע - תואר ראשון בפוליטיקה ותקשורת במכללה האקדמית הדסה

היא "מגזין ללא כוונת רווח" על מנת לשקף את ייעודו וייחודיותו של כלי התקשורת בנוף התקשורת בישראל. המגזין מוזמין גם את הסטודנטים של המכללה האקדמית הדסה בפרט ואת הציבור הרחב בכלל לתרום כתבות, תחקירים, ומידע במגוון תחומים. ניתן לשלוח כתבות וטורי דעה על תופעות מעניינות וחשובות, ליוזום ולהשפיע על סדר היום הציבורי.

את המגזין עורכים, ד"ר דורון שולצינר, ראש החוג לפוליטיקה ותקשורת, עידן דוייב ולימור זיו. צוות הכותבים הם המרצים והסטודנטים של החוג לפוליטיקה ותקשורת.

ד"ר דורון שולצינר, ראש החוג לפוליטיקה ותקשורת במכללה האקדמית הדסה: "אנחנו מתרגשים וגאים לנוכח פעילותו של המגזין שמטרתו כאמור אינה מסחרית ואינה נמדדת בכמות הקליקים אלא לספק תכנים איכותיים, מעניינים, ומקוריים, ולתת הזדמנות לכותבים ומפיקים צעירים ומוכשרים שלומדים בחוג. יש לנו צוות כותבים פוטנציאלי של מעל למאה סטודנטים ועשרות מרצים. אנו למעשה עוסקים כל יום, כל שבוע, בזירות המשפיעות ביותר וזה מהלך טבעי והגיוני לשלב את הלמידה, ההכשרה המקצועית ונושאי הליכה של החוג בכלי תקשורת".

פרופ' ברטולד פרידלנדר, נשיא המכללה האקדמית הדסה י-ם: "לתפיסתנו אקדמיה חייבת לייצר חיבור ישיר בין העולם התיאורטי לעולם המעשי וההקמה של המגזין הזה היא אחד מכלים מעשיים רבים שאנחנו מעניקים לסטודנטים שלנו, בכל החוגים ולא רק בחוג לפוליטיקה ותקשורת, זאת מתוך מטרה להפוך את ההכשרה האקדמית שלהם למתקדמת ולכזו שתתרום להם משמעותית בשוק העבודה".

אחד היתרונות הגדולים של החוג טמון במיקום הגיאוגרפי שלו בלב ליבה של העיר ירושלים שם נמצא עיקר מוקד הפעילות של המערכת הממשלתית והפוליטית בישראל שמייצרת הזדמנויות תעסוקתיות יוצאות דופן לסטודנטים, עוד במהלך לימודיהם, וכן לבוגרי החוג.

בחירות 2019 במכללה האקדמית הדסה

השילוב בין שני התחומים הפך את החוג לפוליטיקה ותקשורת לזירה האקדמית המעניינת והפורת ביותר במהלך מערכת הבחירות שחלפה. באותה תקופה התקיימו לא פחות מחמישה כנסים בהם התארחו מועמדים רבים, נציגי מפלגות וכן מומחים בתחום שניתחו את הנושא מזוויות שונות: בין השאר התקיים, יום פתוח למועמדים ללימודים שריכזו הרצאות קצרות של מרצים בחוג שניתחו בעיצומה של מערכת הבחירות את חלוקת המנדטים הצפויה, הנושאים שעומדים על סדר היום והקמפיינים של המפלגות המרכזיות.

כמו כן, התקיים כנס מקצועי שעסק ב"פייק ניוז", פרופילים אנונימיים ותעמולה ברשת", נושא שהיה מאוד רלוונטי לשיח התקשורת פוליטי שהתקיים במערכת הבחירות. מעבר לכך, התארחו במפלגה מועמדים רבים ונציגי מפלגות: ניר ברקת (ליכוד), יועז הנדל (כחול לבן), איילת שקד (הבית היהודי) ורבים אחרים.

"שומרי הסף": מגזין אינטרנטי חדש

החוג לפוליטיקה ותקשורת במכללה האקדמית הדסה הקים השנה מגזין אינטרנטי חדש בשם "שומרי הסף" שכולל מגוון רחב של כתבות מגזיניות, כתבות תחקיר וכן טורים של מובילי דעה בישראל בתחומי המשפט, הפוליטיקה, התקשורת, החברה האזרחית ועוד. השם "שומרי הסף", נבחר לאחר סקר שנעשה בקרב

החוג לפוליטיקה ותקשורת במכללה האקדמית הדסה ירושלים הינו היחיד בארץ המשלב לימודי פוליטיקה ותקשורת לתואר ראשון כמקשה אחת. השילוב של שני תחומי הידע מהווה היום בסיס למקצועות רבים בשוק העבודה בכלל ובירושלים בפרט, במגזר הציבורי-ממשלתי, בארגוני המגזר השלישי, עיתונאות, פרסום, יחסי הציבור ועוד.

הסטודנטים בחוג לומדים על הקשר שבין שני התחומים והאופן שבו הוא משפיע על הדמוקרטיה ועל תחומים מרכזיים בחיים הציבוריים והאישיים בישראל.

מאז תחילת פעילותו, החוג הכשיר מאות בוגרים הפועלים בתפקידי מפתח: עיתונאים, דוברים, יועצי תקשורת, עוזרים פרלמנטריים, אנשי יחסי ציבור ועוד. הלימודים מאפשרים התנסות מקצועית באמצעות מגוון רחב של סדנאות מעשיות.

בין נושאי הסדנאות:

- דוברות פוליטית וממשלתית ויחסי ציבור
- שיווק דיגיטלי
- כתיבה עיתונאית
- חקיקה ועוזרים פרלמנטריים
- ניהול דסק החדשות: מאחורי הכותרות ועריכת אייטמים
- סדנת רדיו
- אומנות הראיון העיתונאי
- צילום ועריכה בווידיאו
- תחקירים

בשנת הלימודים הנוכחית נפתחה תכנית מצטיינים חדשה עם התמחויות בדיפלומטיה ציבורית ומקצועות התקשורת, במסגרתה הסטודנטים יתנסו בפעילות תקשורתית ועיתונאית, כעורכים, כתבים, מדאינים, פרשנים וכיוצא בזה. הסטודנטים יכתבו ויצלמו כתבות עיתונאיות ויקליטו ויערכו פודקאסטים. הפעילות מלווה על ידי אנשי מקצוע